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Adfore Technologies Oy – edelläkävijä paikallisuuteen perustuvissa digitaalisissa palveluissa 

Adfore Technologies Oy kehittää ja ylläpitää paikalliseen viestintään ja markkinointiin erikoistunutta Tässä.fi -

palvelua. Tässä.fi kokoaa yhteen luotettavaa ja ajantasaista tietoa paikallisista palveluista ja tapahtumista.  

 

 

Uusi palvelu kuluttajalähtöiseen paikalliseen markkinointiin: Tässä.fi 

Suomalainen Adfore Technologies Oy on kehittänyt verkkopalvelun, joka haastaa perinteiset 
Internet-hakupalvelut. Tässä.fi:n tavoitteena on tarjota käyttäjilleen parasta paikallista palvelua. 

Adfore Oy on nuori teknologiayritys, jonka kehittämän verkkopalvelun avulla yritykset voivat tuottaa 
kuluttajille entistä monipuolisempaa paikallista informaatiota. Nokian Ovi-karttoja käyttävään 
palveluun on mahdollista sisällyttää ajantasaista tietoa samalla niin yrityksen sijainnista, aukiolosta 
kuin vaikkapa ajankohtaisista tarjouksista. 

Mitä uutta? 

Adforen kehittämässä palvelussa kantava idea on sen helppokäyttöisyys sekä tietoja etsivälle 
käyttäjälle että niitä tarjoaville yrityksille ja organisaatioille. Tässä.fi kertoo, mistä löytyy lomailu-
paikkakunnan lähin apteekki tai Alko tai mitä kantakauppa tänään tarjoaa. ”Postiluukusta tulevaa 
mainospostia ei kohta enää tarvita, eikä käyttäjän tarvitse erikseen etsiytyä kymmenille eri sivuille 
saadakseen tietää, mitä lähistöllä on tarjolla.”, kertoo toimitusjohtaja Markus Tallgren. 

Tässä.fi -palvelun mobiiliversio on kätevä apuri liikkuvalle käyttäjälle. Mobiilipalvelu toimii 
älypuhelimen selaimella. Uusissa Nokian puhelimissa palvelu hyödyntää myös ilmaista navigaatiota eli 
tarjoaa samalla opastuksen kohteeseen.  

Käynnistysvaiheessa Tässä.fi -palveluun kutsuttiin yrityksiä, apteekkien ja Alkon lisäksi muun muassa 
Keskon ja S-ryhmän ruokakaupat sekä pikaruoka- ja huoltamoketjuja. Helsingin matkailutoimiston 
kokoamat tuhat kohdetta eri palveluja kaipaaville ovat hyvä esimerkki julkisen organisaation 
tuottamista tiedoista.  Nyt palvelu on avattu koko kentälle: jokainen yritys voi ilmoittaa tietonsa 
Tässä.fi -sivustolle. Tässä.fi:ssä paikallinen markkinointi toimii väylänä välittää tietoa kenen tahansa 
saavutettavaksi, sekä paikallisen asukkaan että kesälomalaisen.   

Valttina luotettavuus ja ajantasaisuus 

Adforen kehittämässä palvelussa yritysten tiedot on helppo päivittää, siksi ne ovat ajan tasalla. 
Perustietoja ovat esimerkiksi yhteystiedot ja aukiolo, ja niiden julkaisemisen Adfore tarjoaa mukaan 
tuleville yrityksille ilmaiseksi, jotta palvelu olisi mahdollisimman kattava eli aidosti hyödyllinen 
käyttäjilleen. 

Tässä.fi kehittyy koko ajan, myös käyttäjäpalautteen perusteella. Mukaan halutaan mahdollisimman 
moni; Adfore kehittää palveluun ominaisuuksia, joilla Tässä.fi:stä tulee monipuolinen, käyttäjien 
henkilökohtaisia tarpeita vastaava haku- ja löytöpalvelu. 

Lisätietoja Tässä.fi -palvelusta ja Adforen visioista antaa toimitusjohtaja Markus Tallgren. Markuksen 
tavoittaa numerosta 040 592 8585 tai osoitteesta markus.tallgren@adfore.fi 

www.tässä.fi, mobiilisti tassa.fi. 

 


